
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 07.04.2021r. 

BZP.271.6.2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Budowa zadaszonego lodowiska przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu. 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 07.04.2021 r. o godz. 14:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 912 132,90 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

Renata Golonka  
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 
Renata Golonka RE MAR 
33-388 Gołkowice Górne 56 

5 899 080,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 103 080,00 zł 

2 

Stanisław Oleksy  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Zakład Remontowo Budowlany 
"BUDOLEX" 
34-603 Ujanowice 109 

 7 188 519,54 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 344 194,71 zł 

3 

Andrzej Grygiel 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

GRAND ANDRZEJ GRYGIEL 
33-322 Korzenna 91 

5 412 000,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 012 000,00 zł 

4 

ERBET Sp. z o.o. 
33-300 Nowy Sącz 

ul. Węgierska 148 B 

7 490 700,00 zł brutto 
 tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 400 700,00 zł 

5 

Wojciech Galisz  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

GALISZ WOJCIECH "OBRÓBKA I 
MONTAŻ URZĄDZEŃ DO CELÓW 
SPORTOWYCH" WOJCIECH GALISZ 
ul. Cieszyńska 126a  

44-337 Jastrzębie Zdrój 

 

7 929 810,00 zł brutto 

 tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 482 810,00 zł 



 
 

 

6 

Sport Halls Sp. z o. o. 
ul. Komuny Paryskiej 57/15 

50-452 Wrocław 

5 794 900,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %, tj. 1 083 599,19 zł 

  
                                                                                                                                             

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                     (-) Artur Bochenek 

                                                                                                          ………….…….………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                          lub osoby upoważnionej) 
 


